平成２８年９月２２日

第 10 回北信越中学校駅伝競走大会

ご出場おめでとうございます

この度の第１０回北信越中学校駅伝大会におきまして、当社では大会出場のための宿舎の確保をお

手伝いすべく、松本市内、塩尻市内の宿舎を確保しております。宿泊代金は,特別料金にて斡旋させて

いただきます。下記ご宿泊条件をご覧いただき、何卒お申込下さいますようお願い申し上げます。

 １．取扱期間    平成２８年１１月２２日（火）（１泊）

 ２．宿泊のご案内

         お一人様 ８，５００円 （１泊２食付・税・サービス料込）

   ◎宿泊地域・施設

    松本市内、塩尻市内及び郊外のホテルタイプ（洋室）または旅館タイプ（和室）

【松本駅前地区・松本インター】ホテル飯田屋 ルートイン松本インター

【塩尻北インター付近】ホテルルートイン塩尻北インター

【郊外旅館タイプ】民藝旅館深志荘

     お弁当について

   ＠７５０（税込） ＜飲物なし＞  １１月２３日（水）のご手配いたします。

   受け渡し場所：会場にて１１：００頃より受け渡し予定。

 ３．お申し込み方法について

     右記申込書に必要事項をご記入の上、１１月１１日（金）必着 にて下記まで

     お手数ですが必ずＦＡＸにて お申し込み下さい。（締め切り後は,お問合せください）

電話でのお申し込みは、お受けできませんので、予めご了承願います。

 ４．変更・取消料のご案内

   【変更・取消料】

お申し出日 １１／１８～２０ 前 日（11/21） 当 日（11/22）

宿泊取消料 １，５００円 ３，５００円 宿泊料金の全額

弁当取消料 無  料 １００円 弁当代の全額

     到着前の変更・取消については、後日お送りする回答書に訂正を加え、必ず当社宛ＦＡＸにて

ご連絡ください。電話でのご連絡・お申し出は、ご遠慮下さい。

 ５．ご予約の回答

   申し込み受付後、弊社より「宿泊券・請求書」をご送付いたします。

   ご請求金額に間違いがないかご確認ください。

 ６．代金のお支払いについて

※請求書到着後、１１月１７日（木）までに 指定の銀行口座にお振込み下さい。

尚、振込手数料につきましては、お客様にてご負担いただくようお願い申し上げます。

東武トップツアーズ（株） 松本支店

第 10 回北信越中学校駅伝競走大会デスク  担当  北原  竹岡

〒390-0814

長野県松本市本庄 1-1-13 ウィルトスビル 1F

  ＴＥＬ：０２６３－３６－３５３５

 （平日 9:00～18:00・土曜・日曜・祝日休）

ＦＡＸ：０２６３－３３－７５４９ （２４時間可）

担当： 藤沼，中谷

東武トップツアーズ㈱松本支店 藤沼 行 ＴＥＬ:0263－36－3535  ＦＡＸ：0263－33－7549

第１０回北信越中学校駅伝競走大会

《宿泊・弁当申込書》

※お弁当のみのお申込もこの書面で受付いたします。                     平成２８年   月    日

学 校 名

男 ・ 女

県 名 新潟   富山   石川   福井    ※〇印で記入お願いします

申込責任

者氏名

 電話番号

ＦＡＸ

携帯電話

 (        )

 (        )

       －         －

学校住所
〒

宿泊期日

(大会前日 )

１１／２２（火)

希望宿泊施設 下記に〇印し

て下さい

宿泊人員

選手

男     名
ホテル飯田屋

【松本駅前】

 女 名

引率

男 名
ホテルルートイン松本インター

【松本インター近く】

 女 名

保護者
男 名

ホテルルートイン塩尻北インター

【塩尻北インター近く】
 女 名

乗務員

名
民芸旅館深志荘

【松本市内南部】

合計

名 代金合計

※昼食

お弁当

１１月２３日(水)昼食 ・宿泊料（１泊２食） @8,500(税込)×     名

                    ＝           円

・弁当代         @750(税込)×     個

               ＝           円

合計                   円

個

宿舎到着時刻                          時頃

夕食希望時刻       時      分

朝食希望時刻 時      分 (ご希望に沿えない場合も有り)

宿舎までの

交通手段

 □貸切バス〔特大車１２ｍ・大型車９ｍ・マイクロ７ｍ〕      台

□乗用車〔ワゴンタイプ〕   台  〔普通車〕    台   □その他（               ）

連絡事項

（同宿希望校、欠食等）

	07 28 宿泊・弁当要項
	08 28 北信越中学校駅伝 宿泊・弁当申込書